dwadzieścia dwa złote 55/100) + podatek VAT wg obowiązującej stawki za 
1m2 (jeden metr kwadratowy) wynajmowanej powierzchni, w wysokości określanej przez Wynajmującego 
stosownie do zmian cen na rynku, obliczoną dla całej powierzchni Przedmiotu Najmu w okresie 
obowiązywania umowy (12 miesięcy), tj. w kwocie 541,20 zł (słownie: pięćset czterdzieści jeden złotych 
20/100 + podatek VAT wg obowiązującej stawki. Opłata eksploatacyjna pokrywa następujące koszty 
związane z eksploatacją Przedmiotu Najmu: 
1) dostarczenie energii elektrycznej do części wspólnych,  
2) dostarczanie ciepła do części wspólnych,